АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РДЙОНД

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ст-ца НовопашковскаJ{
NЬ У!* р

-___т_-_

об утверждеЕии списка мест для размещения печатных агитационных
материалов организации подготовки и riроведения выборов главы

новопашковского сельского поселения Крыловского района и депутатов
Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района

пятого созыва

в соответствии с частью 8 статьи 45 Закона Краснодарского края от 2|

августа 2007 года }tb 1315-кЗ (о выборах депутатов ЗаконодателыIого

собрания Краснодарского края)>, части 9 статьи 38 Закона Краснодарского
края от 26 декабря 2005 года М 9б6-кЗ (О муниципzlJIьных выборах В

Краснодарском крае):
1. Утвердить список специаJIъных мест для размещениrI предвыборных

печатных агитационных материzLлов на территории Новопашковского сельского

поселения мунициIIЕUIъного образования Крыловский район, при проведении

выбороВ главЫ НовопаШковскогО сеJIьского поселения Крыловского района и

депутатов Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района
пятого созыва на территории избирателъных )ruIacTKoB Но.вопашковского

сельского посеJIения (припагается).
2. Контролъ за выполнением настоящего распоряжения остаВЛяЮ За

собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района И. В. Корсун

от l0,0.Y ,lлlЧ

о
Ф
Frою
(-)

о
9ос>
Ёс)ФHGHЕнБ
в88ФФtrо
*r

оЕ
ФаомнF
ФЕJ
о
F
)ý(

Е
Фао.лнн
Фшо
li
)ý(

ой
9о.rо>

Ёч9
(ý Li а)El _с2 о
бUофФЕоfr

о
ь4

НчЕ
ЁоФнбнБнБtrч9ovUфФЕ
fr

доо
>,оtt
о
цо
ts,аý

бF

ЁБ9iнбцё9Ео- Н сг)

Vэ.

c,I
х х

z

х

д

х х
*

ччqчч
F

ýа а*Ёi(ýic() гооýь
нgнпz*л
g * гьсrЁцЕlx Ё Ёд

l-!:,blq Н Ы9
lqJ li ц !lл*LLчlЁн оlaH ёlOe]lуЁ|в
l

,S * *ýl
},Ё Е *l
,s 8Н Е
Е,х Е 8о ý =)ýо-}< Ф (Ёе?Е>
нЕЕа
ýýЕ Ё

>ý * KJх ё gG
,5,Ё Ц *
ý,s Е 5ajý!lUо-Ь( сс Ба,о Е trE{цоьJoqJфEЕ5ос
Е.ёЕ ?bZ* cr >

S * tхdlý Ц d#l
?,Е 8 :ls 3-ЯЁ
Э,ý Е к(jýilФ
о. ь4 сс }4боtr9)
ýЕяЕ*JYло БFl-x
&9? Y-lE о з

9. l.-9_ I

d >,EJcn]*; ЕЁi
>s о >.ý
H\FJ19

8 в.Е.ý
l Н_'Ё lд Ц

lý В я ý
|ý t€ вlx Е он
lЁЕJr

lX Ё.цlbZ
I

o. ol.- 9 Gl,в х - бl
о. х !9 €llu, - лАl
,ý.ё Е п]Е ,а ,,-. ч
6 q.r< _9о-.- ,= ,i
d,Ё Y ч

НЕFа
о:сбq/

о.эL оуц х
ь4х

х
ч

rdoXajю Fr

dЕЁ
ацвd**Ёtr ЕоХЕ
Lъ*tjнц
оЁ.9

дý
0)н

ьd-l, о
=Фr+o*J ý(

>ЕцН
аа

f

спdц

д

ёli(6
д

Е̂
(d
ц
до

1-o
огr

уо

оq
Ф
Ф2

о

ý

(€
Е
F{
с)

ь
о
rrо
дF
Фз
сýа
ю
с)

оо
о.ц

.crlt)ý - .olcG п ýZ
ElО Е ЕЁ-)ý о d:ýкJФУ

lH до с)Iil.* Е>ý
lб,Ё Е (Ё

lзй Е Е

lЁ Ё Е в
lO э;нld дiлн

|99ы я

cnlsl)ý -.o, 1ý п HzЁо Е х
-)ý о d:ýсВД9LE qо оltz.H }4lýli:j'Ё t] d

lfrý Е Ё
|f; р Е в|о э;нld цiлн

]99Ё я

соlчfl
)ý Ё .olЯ д Hz
й,8 8 ý)ý(dДýzý qо оУ.н Е>ýо'i t] (Ё

*Ё а ЕЁ9Ен
яЕЕв.\-,чЁ(d дiлнqg rj Е=уь4 ij Ё

alыIнlь-],Е i gЁ
Ь4,Е а9
lý cd }.' 'н о-- ц
lR,s Ё ýlx ý н оlЁьд,Е
lЕ Ёё аlo,a.o Ф

]ьZь4Еtr

l

l

a.l,о ltsl>.l)ý х #l
iý н са|q х .ol lи,Е cZl)ýФi1
ý аЕ ýlб,Е *хlВй.-,Еl;:(),n(сlцмUч

lE Е *аlо.Qф,а.a
lуь4Ftr

сбо
qн
ф
а
чн
ю

н

Ф
цL
F

н
дts
сd

(dн*r

оEsнноа)
.о!н(в4хЕ

юуспН

c{
l

la}
c..l

2

cl
I

ta}(\
€l1

c.l
Itn

cn

2

c.iN
I

ta)(\
2

са(\
lrn

N
-otz

ЁЪ н c.i са lal

л ц нунвц * нлнЁ9длуоЁ
ч h Lд о L.,iFRЁ5ЕЕооНtir_-ллlчv9i
Еуiчнgý
л*!ь(ФНэ(-)х!výioO
U н ля9хБоtsЁt5sE]нцьч*iH
Цlvлл н чvHrH-Lл.Ецýйяýо-о *Е
6,н a, Q)gi ь Бýц8Еi,чýфЕ
оiол
яцЕЕý х р.!1'Ёi

'=
ч-/ (J

ffё; Ё
ЕЁЕ8дЁс)л
хыh!ЕнБvЕg}об

(/лUл
лýцуlz5наэЕ
FнняýЁýýйНLr Н ýЕ Б";13яБ Е о*Ноrrфtr)Ё о оЬсd}4Е

!|" q!] н9,s Ё НЕН(rн
xьdll>'
ЕНЕхнлц,л
вЁ я ц

lл !д l; lлiY : 9 F

н й;Е р
Цкf;Ё*я_Ён*чrл!ал\9

5 хб ý
i; d] aаЁя0н*нЕю (ýФон
=л>.муtr(Ё=с)л v Н*нц
ýнtsэdцнщн лL н Uij +)ýоЕсý>нах *9нчнл2,лЕ;Е
*Ев
J g лýФgýtsБнББФоia.
Е1 о (./'
О E*r

I

*l
.9 a,l
(d , l\
Qr'l_ --tъ

l

E>,itI

Oz
tr\i l

ио- l

bZ\ I

.I

ir( l

Ё!l
н' l

б x;l
о
-Lо-
Li
g
од
оо

оо
цьZ])оясо
;]9
JF1
-.'iб
J l-.1Ф=
tJr фй,о
оэЦ

u*хЕэо"
ýо

z
цt
(g